Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.
Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 129/2021

Exma .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de instalar uma placa de

identificação em frente ao INSS - Instituto Nacional do Seguro Social, na Rua Bernardino

Monteiro, sede do município.

O objetivo da proposição é orientar as pessoas que buscam atendimentos no INSS, e tem

dificuldade em localizar o endereço. Muitos usuários dos serviços prestados no local, são

moradores do interior do município e conhecem pouco a sede.

 Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

EDSON LUIZ PAGANINI

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br